
Uchwała Nr XXVII/234/12 
Rady Miasta Międzyrzec Podlaski  

z dnia 30 listopada 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2  
w Mi ędzyrzecu Podlaskim, nadania aktu założycielskiego i statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 58 ust. 2           
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572           
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XX/168/12 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 30 marca 2012 r.                      
w sprawie utworzenia Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Międzyrzecu Podlaskim, 
nadania aktu założycielskiego i statutu, w Załączniku nr 1 do w/w Uchwały, uzupełnia się ulice 
w obwodach: Szkoły Podstawowej nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi i Sportowymi oraz 
Gimnazjum Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi i Sportowymi – tj. w obwodach szkół 
wchodzących w skład Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2,  poprzez wykreślenie                           
z istniejących obwodów ul. Komarówka i dopisanie do istniejących obwodów ulic: 3-go Maja 
(od mostu do ul. Lubelskiej), ul. Krysińskiego, ul. Targowa 

§ 2 

W zakresie wynikającym z § 1 zmianie ulega akt założycielski Zespołu Placówek 
Oświatowych Nr 2, o którym mowa w § 1, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

 

 

 

 


